
 
Responsabile procedimento  (se non compilato il responsabile è il dirigente preposto alla struttura  organizzativa) 

Stanza  Piano  Tel.  Durata procedimento  (ove non previsto da leggi o regolamenti è di 30 giorni) 
Ufficio Relazioni con il Pubblico (URP)  e-mail  

 
Responsabile:  

Stanza  Piano terra Tel.  Orario e giorni ricevimento  
 

Codice Fiscale 90032920853                                                                                                                                                       Partita Iva: 02049050855 
REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 
 
 

 
Assessorato dei Beni Culturali e dell’Identità Siciliana 

Dipartimento dei Beni Culturali e dell’Identità Siciliana 
PARCO ARCHEOLOGICO DI GELA 

S.31 
(Istituito con D.A. 23/Gab del 11/04/2019) 

 
DETERMINA N. 76 DEL 16/11/2023 

 

OGGETTO: Nomina Commissione per il seggio di gara relativa: PROCEDURA NEGOZIATA senza 
previa pubblicazione di bando di gara ai sensi dell’art. 50 c, 1 e art. 76 comma 2 lett. c) del D.lgs. n. 36/2023 
per l’individuazione dell’operatore economico per L’AFFIDAMENTO della fornitura dell’hardware relativo 
al progetto PON FESR 2014-2020 Cultura e Sviluppo” – Azione 6.c1.b – “La Collina di Gela- Reti e nodi 
multimediali”. Importo complessivo della fornitura = € 171.870,00 oltre I.V.A.  
CUP: G34E20000040006    CIG: A026E88B72 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

Visto 

il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 
procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei 
servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici 
relativi a lavori, servizi e forniture”. 

Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010 n.207, per gli articoli ad oggi in vigore; 

Vista la determina a contrarre n. 48 con la quale è stata autorizzata la gara d'appalto ai sensi ai sensi 
dell’art. 50 c, 1 e art. 76 comma 2 lett. c) del D.Lgs n. 36/2023; 

Considerato che alle ore 20 del 15/11/2023 scadeva il termine di presentazione delle offerte; 

Rilevato che l’aggiudicazione avverrà con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di 
gara, e che si procederà ai sensi dell’art.95,comma 4, lettera b) del D.Lgs n.50/2016 e ss.mm; 

 
DETERMINA 

 
di nominare la commissione di gara per l’affidamento della fornitura dell’hardware relativo al progetto PON 
FERS 2014-2020 Cultura e Sviluppo” Azione 6.c..b-“La collina di Gela – Reti e nodi multimediali”, del 
giorno 16/11/2023  con inizio alle ore  11,00 presso la sede del Parco Archeologico di Gela, sito in via V. 
Emanuele n. 2, Gela, nelle persone di: 
 

- Dirigente arch. Luigi Maria Gattuso, nella qualità di Presidente; 
- Funzionario direttivo arch. Salvatore Collura nella qualità di RUP e funzioni di verbalizzante; 
- Istruttore Direttivo: Francesco Giambarresi, nella qualità di teste di seggio di gara. 
 

Il Direttore 
Arch. Luigi Maria Gattuso 


		2023-11-16T12:57:07+0100
	LUIGI MARIA GATTUSO




